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Ogłoszenia duszpasterskie

Niedziela Chrztu Pańskiego

12I 2024

Dzisiaj szczególnie polecamy w naszych modlitwach wszystkich dobrodziejów naszych parafii.  Dziękuję za wasze wsparcie,

życzliwość , wszelkie przejawy dobra i zrozumienia. Dziękuję za dzisiaj złożone dobrowolne ofiary na cele gospodarcze. Bóg zapłać

Trwają odwiedziny duszpasterskie. Przychodzimy z Bożym błogosławieństwem , modlitwą i otwarci na wspólną rozmowę. Prosimy o

transport na kolędę 15 min przed wyznaczoną godziną. Plan na najbliższy tydzień:

Mieszkańców Obrzycka zapraszamy na wspólne kolędowanie  w tym tygodniu w kościele na godz 18.30 połączone z Mszą św w

intencji Was wszystkich.

W poniedziałek mieszkańców ulic: Słonecznej, Powstańców Wlkp, Wronieckiej, Leśnej, Ostrorogskiej, Wesołej, Wspólnej, Sportowej,

Szamotulskiej

W środę mieszkańców ulic: Karczemki, Kolejowej, Dworcowej, Rzemieślniczej, Mostowej, Rybaki, Pl Kościuszki, Rynku, Kilińskiego,

Marcinkowskiego, Wodnej, Widokowej, Podgórnej, Dąbrowskiego, Staszica, Wysokiej, Spichrzowej i Kuźnice.

W piątek mieszkańców ulic: Strzelecka, Pl Lipowy, Prusa, Ogrodowej, Kopernika, Słowackiego, Mickiewicza, Stawna, Konopnickiej,

Żeromskiego i wszystkie ulice na Osiedlu: Wrzosowa, Cisowa, Klonowa, Kasztanowa, Jodłowa, Sosnowa, Świerkowa, Jałowcowa,

Brzozowa, Lipowa, Akacjowa, Dębowa

Dzisiaj gościmy w naszej wspólnocie s. Marię z Lipnicy i Panią Halinę Grzesiak z Szamotuł, które poinformują nas o założeniu grupy

modlitewnej Matek w Modlitwie. Serdecznie dziękuję za przybycie i pomoc w organizacji grupy.

Od poniedziałku w liturgii koniec okresu Bożego Narodzenia, okres zwykły.

Okazja do spowiedzi w miarę możliwości przed Mszami wieczornymi, a kancelaria parafialna bezpośrednio po Mszach wieczornych

Wszystkie nabożeństwa w tygodniu odprawiamy według zwykłego porządku o stałych godzinach

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Mieczysławę Rzyszczak oraz + Stefana Jakubka a pogrzeb + Zbigniewa Wójcika we wtorek o

godz 10.00, + Jana Kuduka w środę o godz 12.00. Wieczny odpoczynek...
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Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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